AVISO DE RESULTADO FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023

O PRESIDENTE da Confederação Brasileira de Desporto Universitário, torna público o RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO em epígrafe, cujo objeto é a contratação de empresa especializada que produza material
de premiação esportiva - troféus personalizados, para atender as necessidades da CBDU, comunicando que o
mesmo foi FRACASSADO.

LUCIANO CABRAL

Presidente da Confederação Brasileira do Desporto Universitário